证券代码：300095       证券简称：华伍股份       公告编号：2018－091

江西华伍制动器股份有限公司

关于合伙企业完成注销登记的公告

本公司及全体董事会成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，江西华伍制动器股份有限公司（以下简称“公司”）参与发起设立的北

京华尚九州国际投资管理中心（有限合伙）（以下简称“北京华尚”）办理完成

了注销手续，并收到了北京市工商行政管理局朝阳分局下发的《注销核准通知

书》。

北京华尚成立于 2015 年 3 月 18 日，为公司与上海尚阳投资管理有限公司

及北京华璐国际投资管理有限公司联合发起设立并购基金。北京华尚合伙人的认

缴出资总额人民币 5000 万元，均以货币方式出资。其中：公司作为有限合伙人

认缴出资人民币 4900 万元，上海尚阳投资管理有限公司作为普通合伙人认缴出

资人民币 50 万元，北京华璐国际投资管理有限公司作为普通合伙人认缴出资人

民币 50 万元。

由于北京华尚设立后，合伙企业未开展任何实质性业务且各合伙人均未实

际认缴出资，北京华尚根据合伙人会议决定进行了工商注销。

在本次投资中，由于公司未认缴出资额，故未实际完成对外投资，北京尚

阳亦未实质性开展业务，故本次注销事项不会对公司经营情况产生实质性影响。

根据《公司章程》的规定，本事项在公司董事长的决策权限范围内。

北京华尚注销登记前基本信息如下：

注册号：110105018771623

名称：北京华尚九州国际投资管理中心（有限合伙）

类型：有限合伙企业

主要经营场所：北京市朝阳区广渠路 36 号院 5 号楼 5 层 559 室

执行事务合伙人：上海尚阳投资管理有限公司

成立日期：2015 年 3 月 18 日

合伙期限：2015 年 3 月 18 日至 2025 年 3 月 17 日

经营范围：投资管理；项目投资；投资咨询；企业管理咨询；资产管理；组

织文化艺术交流活动（不含演出）；承办展览展示活动；技术推广服务。

特此公告。

江西华伍制动器股份有限公司董事会

2018 年 11 月 12 日